

Årsredovisning för
K11 Restaurang Ystad AB

559144-3303

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Hulthén
Verkställande direktör

2023-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K11 Restaurang Ystad AB, 559144-3303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2018. Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Omsättning har ökat med ca 20 % efter coronaviruset.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 135 088	4 292 196	4 663 147	3 040 352
Resultat efter finansiella poster	147 346	24 241	59 244	232 590
Soliditet %	18	9,2	7	13

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	55 837	18 599
Balanseras i ny räkning		18 599	-18 599
Årets resultat			113 558
Belopp vid årets utgång	50 000	74 436	113 558

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Balanserat resultat	74 436
Årets resultat	113 558
Summa	187 994
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	7 994
Summa	187 994

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 135 088	4 292 196
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-29 257	25 847
Övriga rörelseintäkter		156 672	129 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 262 503	4 448 023
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 682 253	-1 531 492
Övriga externa kostnader		-1 002 012	-1 279 678
Personalkostnader		-2 198 246	-1 362 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 000	-200 000
Summa rörelsekostnader		-5 082 511	-4 374 034
Rörelseresultat		179 992	73 989
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 068	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 714	-49 748
Summa finansiella poster		-32 646	-49 748
Resultat efter finansiella poster		147 346	24 241
Resultat före skatt		147 346	24 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 788	-5 642
Årets resultat		113 558	18 599

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	212 055	362 055
Summa immateriella anläggningstillgångar		212 055	362 055
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 685	120 685
Summa materiella anläggningstillgångar		70 685	120 685
Summa anläggningstillgångar		282 740	482 740
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		103 794	133 051
Summa varulager m.m.		103 794	133 051
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	17 326
Övriga fordringar		171 149	42 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 239	54 817
Summa kortfristiga fordringar		212 388	114 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		723 817	625 052
Summa kassa och bank		723 817	625 052
Summa omsättningstillgångar		1 039 999	872 674
SUMMA TILLGÅNGAR		1 322 739	1 355 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 436	55 837
Årets resultat		113 558	18 599
Summa fritt eget kapital		187 994	74 436
Summa eget kapital		237 994	124 436
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		212 665	540 348
Summa långfristiga skulder		212 665	540 348
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	240 000
Leverantörsskulder		122 423	119 267
Skatteskulder		14 957	0
Övriga skulder		136 944	95 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 756	236 326
Summa kortfristiga skulder		872 080	690 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 322 739	1 355 414

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående avskrivningar	-387 945	-237 945
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående avskrivningar	-537 945	-387 945
Redovisat värde	212 055	362 055

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-129 315	-79 315
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-179 315	-129 315
Redovisat värde	70 685	120 685

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	212 665	540 348

Underskrifter

Ystad

Håkan Hulthén

2023-04-17

Håkan Hulthén

Datum

Verkställande direktör